
ПРЕЙСКУРАНТ 
НА УСЛУГИ AQUA SPA

Классический массаж  

Спортивный массаж  

Детский массаж  

Антицеллюлитный массаж  

СПА-ритуал «Гавайский» 

 1 процедура (80 мин) 

 1 процедура (60 мин)  

 1 процедура (30 мин) 

 1 процедура  (60 мин) 

 1 процедура (30 мин) 

 1 процедура (60 мин) 

Авторская программа «Русский СПА-массаж» (90 мин) 

Массаж стоп 

Релакс-массаж 

СПА-ритуал  

СПА-ритуал «Миоструктурный» 

Сегментарный массаж 

Стоунтерапия 
(СПА-ритуал базальтовыми камнями) 

«Волшебное прикосновение» 

Авторская программа «Иллюзия соблазна» (90 мин) 
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100 

100

50
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720

450

225 
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225

360

80

90

80
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50

125

МАССАЖ

10 процедур 

5 процедур 

5 процедур 

10 процедур 

5 процедур 

5 процедур 

10 процедур 

5 процедур 

5 процедур 

10 процедур 

5 процедур 

1 процедура (80 мин) 

1 процедура (90 мин) 

1 процедура (60 мин) 

1 процедура (30 мин) 

1 процедура (80 мин) 

ЦЕНА
б е л . р у б

СПА-ритуал «Тайский» 

565

125

5 процедур 

1 процедура (60 мин) 
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